



FACTURA UTB 001405 / 20.04.2023

Total de plata: 1 660.05 Lei

Data scadenta: 30.04.2023

**FURNIZOR**

UNIVERSAL TOOLS DISTRIBUTION SRL

CUI: RO 32816229

Reg. Com.: J12/558/2014

Capital social:

Adresa: STR. DUNARII NR.9, Localitate: CLUJ-NAPOCA, Judet: CLUJ

Tara: ROMANIA

BANCA TRANSILVANIA CLUJ

RO80BTRLRONCRT0246336701

Trezorerie operativa Municipiul Cluj Napoca

RO09TREZ2165069XXX033115

office@universal-tools.ro

0744918334

www.universal-tools.ro

**CLIENT**

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

CUI: RO 38189005

Reg.Com.: J40/15452/2017

Tara: ROMANIA

Adresa: MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,  
NR.242, PARTER, CAMERELE 1, 2, 3, 4, 5, 6

Judet: BUCURESTI

Localitate: BUCURESTI

Email:

Telefon:

Contact:

Funcție:

TVA la incasare

Nr.	Produs / serviciu	Cod	U.M.	Cant.	Pret unitar	Valoare	TVA
1	CLESTE HIDRAULIC SERTIZARE CABLURI 18T 100-300MM, GEKO G0090	G00901	BUC	1	327.00	327.00	19% 62.13
2	SET DE UNELTE GOLA FIELDMANN 66 BUC.	GSF50003957	BUC	3	356.00	1 068.00	19% 202.92

Valoare	TVA
1 395.00	265.05
<b>TOTAL</b>	<b>1 660.05 Lei</b>

Prezenta tine loc de contract Mrf. trimisa in conf. cu OG 21/92 modif. si compl

Factura circula fara semnatura si stampila cf. art.V, alin (2) din Ordonanta nr.17/2015 si art. 319 alin (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal.